به امید اینکه سیل خانه خراب کن کنونی که چنین خشم و نفرت توده ها را نسبت به رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی فزونی بخشیده به جاری شدن سیل بنیان کن مردم معترض و رزمجوی ایران در مقابل همه دشمنانشان منجر گردد.

**جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!**

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۵ فروردین ۱۳۹۸ - ۴ آوریل ۲۰۱۹